

平成 30 年 10 月 4 日

会 社 名 株式会社アエリア

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目7番13号

代表者の役職名 代表取締役社長小林祐介

(コード番号:3758) お問い合わせ先 管 理 本 部 長 上野哲郎 TEL : 0570-000715 Mail:ir@aeria.jp

(URL https://www.aeria.jp/)

# 株式会社サイバード 音楽×恋愛♪シミュレーションゲーム

「イケメンシリーズ」最新作『イケメンライブ 恋の歌をキミに』、 蘇芳 楽(CV:梶 裕貴)の本編ストーリーを 11 月に配信決定 特設ページをオープンし、描き下ろしビジュアルを公開!

当社の連結子会社であります、株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役 社長 内海 州史) の累計会員数 2,000 万人を誇る大人気恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」 待望の最新作『イケメンライブ 恋の歌をキミに』では、梶 裕貴氏が CV を務める蘇芳 楽 の本編ストーリーを、2018年11月に配信することが決定しました。

本編ストーリー配信に先駆け、本日 2018 年 10 月 4 日 (木) よりアプリ内に特設ページ をオープンし、蘇芳 楽の描き下ろしイラストを新たに公開しました。また、イラスト公開 を記念し、リツイート数に応じて豪華特典がもらえる Twitter キャンペーンも実施します。



各位

## ◆蘇芳 楽本編ストーリー配信を記念し、アプリ内に特設ページをオープン! 描き下ろしイラストも公開!

梶 裕貴氏が CV を勤める蘇芳 楽の本編ストーリーの配信に先駆け、本日よりアプリ内に特設ページをオープンしました。

特設ページでは、蘇芳 楽の描き下ろしイラストやプロフィール情報を公開しています。また、今回初公開となる描き下ろしイラストは、蘇芳 楽 (CV:梶 裕貴)が歌うソロソングのイラストビジュアルに使用されます。そのほか、本イラスト公開を記念し、対象ツイートが3,000リツイート達成で、本イラストが使用されたカードを、ゲーム内で全員にプレゼントする第1弾 Twitterキャンペーンを開催します。



▲描き下ろしイラスト

・キャンペーン期間:2018年10月4日(木)から 10月17日(水)16:00まで

#### 【蘇芳 楽 (CV: 梶 裕貴) プロフィール】

何事も面倒くさがり、常にメンバーに世話を焼かれているが、ベースを弾いている時だけは覚醒する天才ベーシスト。 育ての父親が『例の事件』で逮捕されたアーティストのため、 偽名を使っている。

晃揮にニートだと批判されたことで、 事件を調べるために身につけたハッキング技術を活用し、 しぶしぶフリープログラマとして働き始めた。



#### ◆30 万ダウンロード突破!ガチャチケット3枚をプレゼント!

『イケメンライブ 恋の歌をキミに』は、サービス開始より、ダウンロード数が 30 万ダウンロードを突破しました。

これを記念し、30 万ダウンロード達成特典として、キャンペーン期間中に、アプリにログインいただいた方全員にガチャチケット3枚をプレゼントします。



・特典内容:ガチャチケット3枚

・特典特典配布期間:2018年10月3日(水)から10月16日(火)23:59まで

・特典受け取り方法:アプリ内にあるマイページのプレゼント BOX よりお受け取りいただけます。

## ■『イケメンライブ 恋の歌をキミに』概要

本作は、自由な "歌"が、政府によって規制された近未来の日本を舞台に、アーティストの彼とのラブストーリーが楽しめる"音楽"× "恋愛"シミュレーションゲームです。歌う自由が奪われた世界で、彼らが、主人公であるあなたのためにラブソングを歌うシーンは本作の見どころであり、魅力の一つです。ストーリーは、主人公がこっそり創っていた、規制対象である"歌"の楽譜を、人気バンドのボーカリストに拾われたことをきっかけに、彼らとシェアハウスで共同生活を送るところから展開していきます。

キャラクターデザインは、「イケメンシリーズ」では初の起用となる、人気イラストレーターさとい氏が手掛け、作品を彩るキャスト陣も KENN 氏、梶 裕貴氏、近藤 隆氏、谷山 紀章氏など、豪華メンバーが集結しています。



名称	イケメンライブ 恋の歌をキミに
提供	株式会社サイバード
配信開始日	2018年8月16日(木)
アクセス方法	App Store/Google Play で「イケメンライブ」で検索
	もしくは
	【App Store/Google Play 共通】
	https://is.gd/torR6Aよりダウンロード
ジャンル	音楽 x 恋愛♪シミュレーションゲーム
価格	基本プレイ無料、アイテム課金制
公式サイト	https://ikemen.cybird.ne.jp/title/live/original/
公式 Twitter	https://twitter.com/ikemen_live
公式 LINE	LINE 友だち検索で「イケメンライブ」を検索
コピーライト	©CYBIRD

#### <登場キャラクター>

銀波 律 (CV. 蒼井 翔太)、木蘭 宗詩 (CV. 市川 太一)、千草 響一郎 (CV. 伊東 健人) 銀波 弓弦 (CV. 植田 圭輔)、天宮 アンリ (CV. 大河 元気)、椿 麻琴 (CV. 小野 友樹) 蘇芳 楽 (CV. 梶 裕貴)、藤代 旋 (CV. 黒田 崇矢)、朱真 遥音 (CV. KENN)、 藍墨 晃揮 (CV. 近藤 隆)、東雲 詠介 (CV. 谷山 紀章)、眞白 奏 (CV. 深町 寿成) ※CV50 音順

・出演キャスト全メンバーが歌う主題歌「最愛 PHRASE」が流れる公式 PV 公開中! ⇒https://youtu. be/1GEXS8G17CU

#### ■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 内海 州史

創 立:1998年9月

事業概要:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、

クロスメディアソリューションの開発/提供、モバイルサイト構築、

モバイルコマース、次世代プラットフォームの研究開発など

## <報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

TEL: (03)6746-3108 E-Mail: press@cybird.co.jp



### <IR に関するお問い合わせ先>

株式会社アエリア IR 担当チーム

MAIL: ir@aeria.jp

\*サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。 \*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。